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DERGİ POLİTİKALARI 

JOURNAL POLICIES 

Akademik Düşünce Enstitüsü Derneği’nin resmî yayın organı olan Akademik Düşünce Dergisi (Journal of 

Academic Thought), 2020 yılında yayın hayatına başlayan, yılda iki sayı çıkan, çift kör hakemlik sürecinden 

geçen bilimsel makalelerin yayımlandığı, açık erişimli, ulusal ve bilimsel hakemli bir dergidir.  

Dergi Kısaltması/Journal Abbreviation: Derginin Türkçe kısaltması “ADD”, İngilizce kısaltması “JOACT” 

şeklindedir.  

Derginin Yayın Dili:/ Publication Language of the Journal: ADD’de Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılmış 

çalışmalar yayımlanmaktadır.  

Derginin Amacı/Journal Purpose: ADD, genç araştırmacıların özverili çabaları ve alanında uzman 

akademisyenlerin katkıları ile sosyal bilimler alanında nitelikli çalışmalarıyla tanınan ve alanyazında referans 

olarak tercih edilen bir dergi olma amacındadır. ADD’nin sosyal bilimlerin önemli meselelerine odaklanan 

tematik sayılarıyla, akademik alanyazının zenginleşmesine ve farklı bakış açılarından yeni tartışma alanlarının 

oluşturulmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

Dergi Kurulları/Journal Boards: Derginin İmtiyaz Sahibi, Akademik Düşünce Enstitüsü Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanıdır. Dergi Editörü/Editörleri ve Yayın Kurulu, Enstitü Yönetim Kurulu tarafından atanır. 

Editörlerin ve Yayın Kurulu üyelerinin Enstitü üyesi olması gerekmektedir. Alan Editörleri, Yazım ve Dil 

Editörleri Dergi Yayın Kurulunca Enstitü üyesi olma şartları aranmaksızın ihtiyaç duyulan alanlar dikkate 

alınarak belirlenir. 

Derginin Kapsamı/Journal Scope: ADD’de yayımlanması için siyaset bilimi, kamu yönetimi, uluslararası 

ilişkiler, tarih, iktisat, sosyoloji, işletme ve maliye alanında araştırma/derleme makaleler ve kitap incelemeleri 

kabul edilmektedir. 

Yayın Periyodu/Publication Period: ADD, Aralık ve Haziran aylarında yayımlanmaktadır.  

Başvuru Dönemi/Application Period: Makale kabulleri için bir başvuru dönemi sınırı bulunmamaktadır.  

Değerlendirme Politikası/Evaluation Policy: Dergiye gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir yerde 

yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere başka bir yere gönderilmemiş olmalıdır. Dergi Yayın Kurulu, 

Derginin kapsamında olmayan çalışmaları yazara/yazarlara iade etmektedir. Derginin kapsamında bulunan ve 

yayın şablonundaki kurallara uygun biçimde hazırlanan çalışmalar konunun uzmanı iki hakeme 

gönderilmektedir. Hakemlerden ikisinin de çalışma hakkında olumlu karar vermeleri sonucunda çalışmalar 

yayımlanmaktadır. Hakem kararlarından biri olumlu, diğeri olumsuz ise makale üçüncü bir hakeme 

gönderilmekte ve üçüncü hakem tarafından kabul edilmesi halinde çalışma yayımlanmaktadır. Yayın Kurulu, 

hakemler tarafından kabul edilen çalışmaları yayımlamama hakkına sahiptir. Bu doğrultuda çalışmanın 

yayımlanmamasına ilişkin yazara/yazarlara gerekçeli karar gönderilmektedir. Editörler dergi sayıları arasındaki 

uyumu sağlamak için kabul edilen çalışmaları bir sonraki sayıya bırakma hakkına sahiptir. 

Dizinler-Veri Tabanları/Indexes-Databases: ADD, ASOS Indeks, Cite Factor ve Scientific Index Service 

veri tabanlarında taranmaktadır.  

Etik İlkeler/Ethical Principles: ADD’de yayımlanacak yazıların yayın sürecinde; yazarlar, hakemler ve 

editörlerden ulusal düzenlemelerden Anayasa, Basın Kanunu, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ve 

Üniversitelerarası Kurul Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi; Uluslararası düzenlemelerden Comittee 

on Publication Ethics (COPE) ve Açık Erişim Dergiler Dizini (Directory of Open Access Journals, DOAJ) gibi 

kuruluşlar tarafından belirlenmiş Akademik Yayıncılıkta Şeffaflık ve En İyi Uygulama İlkeleri’ne bağlı kalmaları 

beklenmektedir. Derginin Yayın ve Editör Kurulu, etik ilkelere uygun davranmayı taahhüt etmektedir.  

Ücret Bilgisi/Fee Information: ADD’ye makale gönderimi ücretsizdir. Yayımlanan makaleler için yazarlara 

telif ücreti ödenmemektedir. Aynı zamanda editörler ve hakemler de ücretsiz olarak değerlendirme sürecini 

yürütmektedirler.  

İntihal/Plagiarism: ADD’de yayımlanması için gönderilen tüm makaleler ve kitap incelemeleri Turnitin 

programı tarafından taranmaktadır. Benzerlik oranı %15’i geçen çalışmalar değerlendirmeye alınmamaktadır. 

Açık Erişim/Open Access: ADD, açık ve bedelsiz akademik yayıncılık ilkesini benimsemektedir. Yayımlanan 

sayılara akademikdusunce.org.tr/akademik-dusunce-dergisi ve dergipark.org.tr/tr/pub/akademikdusunce 

adreslerinden erişilebilmektedir. 

Sorumluluk/Responsibility: Makalelerin sorumluluğu yazarlarına aittir. Yayımlanan makalelerden kaynak 

gösterilmeden alıntı yapılamaz.   

https://dergipark.org.tr/tr/pub/akademikdusunce
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